
運転もローンも安全で行こう!

平成28年6月1日 水 平成28年8月31日 水▼

web　で
事前審査
できます！

加治木統括支店 ☎ 63 − 1133
姶良統括支店 ☎ 65 − 3131
蒲生統括支店 ☎ 52 − 1135
溝辺統括支店 ☎ 59 − 2211
横川統括支店 ☎ 72 − 0311
栗野統括支店 ☎ 74 − 3151

吉松統括支店 ☎ 75 − 2121
牧園統括支店 ☎ 76 − 1121
隼人統括支店 ☎ 42 − 1121
霧島統括支店 ☎ 57 − 1211
国分統括支店 ☎ 45 − 1033
福山統括支店 ☎ 56 − 2201

届ける安心　広がる笑顔　生まれる信頼

2.30
※保証料別途年

％

基準金利

1.40
※保証料別途年

％

最軽減後金利

金
利
軽
減

対
象
項
目

●JAあいら組合員（新規加入者含む） ………………… ▲0.3％
●JAカード契約者（既契約者含む） …………………… ▲0.1％
● JAあいら自動車共済加入者（既契約者含む） ……… ▲0.3％
● エコカー購入者 ……………………………………… ▲0.2％
● WEB 申込者 ………………………………………… ▲0.1％

下記軽減項目より、最大0.9％軽減いたします。

※保証料別途

3.5％
5.0％

～ 1万円以上100万円以下

101万円以上200万円以下

201万円以上300万円以下

301万円以上500万円以下

適用金利

5.0％
4.5％
4.0％
3.5％

●

●

●

●

適 用 金 利 キャンペーン金利

2月28日 火平成
29年

水平成
28年6月1日
期 間

web　で 事前審査できます！

加治木統括支店 ☎ 63－ 1133
姶良統括支店 ☎ 65－ 3131
蒲生統括支店 ☎ 52－ 1135
溝辺統括支店 ☎ 59－ 2211
横川統括支店 ☎ 72－ 0311
栗野統括支店 ☎ 74－ 3151

吉松統括支店 ☎ 75－ 2121
牧園統括支店 ☎ 76－ 1121
隼人統括支店 ☎ 42－ 1121
霧島統括支店 ☎ 57－ 1211
国分統括支店 ☎ 45－ 1033
福山統括支店 ☎ 56－ 2201

届ける安心　広がる笑顔　生まれる信頼

※保証料別途※保証料別途

2.4年 ％ 1.7年 ％

基準金利 最軽減後金利

JA

◆ JAあいら組合員（新規加入者含む）…………………………………………… ▲0.3％
◆ JAあいら長期共済もしくはJA自動車共済契約者（既存契約者含む） ……▲0.3％
◆ JAカード契約者（既契約者含む）……………………………………………… ▲0.1％
◆ WEB申込者………………………………………………………………………… ▲0.1％

《金利軽減項目および軽減幅内容》

平成28年6月1日水 平成28年8月31日水▼

web　事前審査できます！で

下記軽減項目より、最大0.7％軽減いたします。

加治木統括支店 ☎ 63－ 1133
姶良統括支店 ☎ 65－ 3131
蒲生統括支店 ☎ 52－ 1135
溝辺統括支店 ☎ 59－ 2211
横川統括支店 ☎ 72－ 0311
栗野統括支店 ☎ 74－ 3151

吉松統括支店 ☎ 75－ 2121
牧園統括支店 ☎ 76－ 1121
隼人統括支店 ☎ 42－ 1121
霧島統括支店 ☎ 57－ 1211
国分統括支店 ☎ 45－ 1033
福山統括支店 ☎ 56－ 2201

届ける安心　広がる笑顔　生まれる信頼

平成28年6月1日　 ～ 平成29年2月28日水 火

金利軽減
対象項目

下記軽減項目より、最大0.5％軽減いたします。
● JA住宅ローン利用者（完済含む）……………………… ▲0.5％
● JA建物更生共済加入者（既契約者含む）……………… ▲0.2%
● JA火災共済加入者（既契約者含む）…………………… ▲0.1%
● JAカード契約者（既契約者含む）……………………… ▲0.1%
● エコ対象工事または高齢化福祉対象工事 …………… ▲0.1%
● 自治体からのリフォームに関する補助金受給者 ……… ▲0.3%
● WEB申込者 …………………………………………… ▲0.1%

2.0％
最軽減後金利

※保証料別途※保証料別途

2.5％
基準金利

JAリフォームローン

web　事前審査できます！で


